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30.10.2019 г. 
Список на пријавени кандидати за полагање стручен испит за застапници во осигурување-практичен дел на 15.11.2019 година од 14:00-16:00 часот Страна1/2

Р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Алији Хаџер СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Апостолова Марина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Богданоска Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велиу Лавдрим СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Веселиноска Христина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Горачински Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Горгиjевска Анита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Грамбозова Мирјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дејановска Митровска Тања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитриевска Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитрова Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димковски  Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димовска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димоска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ефтимовска    Јасминка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Живковиќ Сандра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Здравковски Горан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановска Мирјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илиоски Виктор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

20 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанакиев Светлана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

21 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

22 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановски Томе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

23 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коруновски Вангел СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

24 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коцевска Ева СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

25 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кристиќ Владимир СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

26 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Матеска Драгана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

27 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мирческа Мирјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

28 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митев Зоран СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

29 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Несторова Дијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

30 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Нецев Борис СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

31 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Нешевска-Димовска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

32 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николоска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

33 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петреска Николина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

34 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петровска Ива СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

35 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петровска Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

36 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петровски Милан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

37 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пипилева Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

38 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Попоска Гордана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

39 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Радовановиќ Анѓелковска Тамара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

40 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ракиќ Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

41 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристов Горан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

42 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Савевска Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

43 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стаменковиќ Драгица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ
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44 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојанова Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

45 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојков Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

46 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стрефанов Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

47 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Таневска Даниела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

48 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тасева Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

49 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајановиќ Анета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

50 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајчева Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

51 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Фетахи Миријета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

52 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цареска-Марковска Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

53 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветковски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

54 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветкоска Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

55 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чакар Горан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

56 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чкаловска Милановиќ Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

57 15.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чочковски Виктор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


